[bookmark: _GoBack]      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, а так же эффективного управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом:
 1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:
 - от 05.10.2009 № 237 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда на условиях безвозмездного пользования»»;
- от 10.11.2009 № 308 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.10.2009 № 237»;
- от 25.11.2013 № 601 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.10.2009 № 237».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете  «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  С.А. Махиня

Пояснительная  записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О признании утратившими силу муниципальных правовых актов»

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  и для более эффективного управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом признаны утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 05.10.2009 № 237 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда на условиях безвозмездного пользования»», от 10.11.2009 № 308 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.10.2009 № 237», от 25.11.2013 № 301 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.10.2009 № 237».

Начальник жилищного отдела                                                             Моор А.И.

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г.Лянтор                                                                                              «13» апреля 2015 г.

Начальником юридического отдела Администрации городского поселения Лянтор Мунтян Вячеславом Александровичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Администрации городского поселения Лянтор «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов» (далее — проект постановления), представленного исполнителем — начальником жилищного отдела А.И. Моор.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Начальник юридического отдела                                                            В.А. Мунтян